
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  PSV Bochum R

I II III IV V VI Punkte
14 6 11 13 3 8

25

╳

11
25

3
13

5
16

6
17

7
21

10
23

Auszeit

17:21

Ende
15:17 B  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 15 7 4 5

233
22:21

2
15

5
17

7
19

9
21

11
22

12
23

Auszeit

21:21

S
A
T
Z

2

Start
15:20 B  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 15 7 4

183
11:19

╳

11
3
12

4
13

6
14

9
18

10 Auszeit

10:15
13:21

Ende
15:40 A  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
6 11 13 3 8 14

25

5
19

6
20

8
21

12
24

13
25

16 Auszeit

24:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43 A  PSV Bochum R

I II III IV V VI Punkte
14 6 11 13 3 7

252
7:7

24:20
╳

17
1
19

4
20

7
21

9
23

10
25

Auszeit

20:18

Ende
16:06 B  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 15 3 4 5

20

3
11

4
14

6
18

7
19

8
20

10 Auszeit

7:9
10:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 Frauen
Frauen

A  PSV Bochum vs. SVE Bochum-Grumme II B
Spiel 41 11.02.2023 15:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
44791 Bochum 
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A  PSV Bochum 9/14
2 Noffke, Lisa X
3 Schulte, Sandra X
6 Lewik, Christina X
7 Kasper, Denise X
8 Espiritu, Elisaveta X
9 Escarotico, Adriana

11 Sondermann, Rebekka X
13 Brinkschneider, Sarah X
14 Ness, Stefanie X
A  Libero
A  Offizielle
T Escarotico, Adriana E

C

B  SVE Bochum-… 7/14
1 Zelasny, Denise X
3 Blueggel, Kristina X
4 Henßen, Svenja X
5 Schwarze, Kristin X
7 Gösser, Larissa X

10 Hopfe, Anna X
15 Will, Lena X
B  Libero
B  Offizielle
T Blüggel, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  PSV Bochum SVE Bochum-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 23 0 1 1
1 0 1 25 2 20 18 0 1 2
1 2 1 25 3 23 20 0 0 2

4
5

3 2 3 75 60 61 0 2 5
Start: 15:00 Ende: 16:06 Dauer: 1:06

Sieger: PSV Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sponagel-Becker, Anna 1 Timmer, Anna-Laura
2 Grunwald, Alina 2 Timmer, Luisa

Schreiber 3
Schr. Sponagel-Becker, Lisa 4

Assist. Hartwig, Sophie

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


